

Pytania i Odpowiedzi

Dotyczy: Przetargu na dostawę wyrobów medycznych 1 x użytku (nr sprawy ZP/21/2015)

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet A poz. 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli cewniki Foley 100% silikonu, posiadających oznaczenie rozmiarów cewnika **różnymi** kolorami, a nie jak podano w SIWZ „różowymi”?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający ma na myśli cewniki Foley 100% silikonu, posiadających oznaczenie rozmiarów cewnika **różnymi** kolorami

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu A poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki wykonane z polipropylenu/polietylenu, tak jak obecnie przez Państwa stosowane? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuści strzykawki wykonane z polipropylenu/polietylenu

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakiet A poz. 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bursztynowa 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml ze skalą cyfrową co 10 ml? Obecnie Zamawiający stosuje strzykawki o powyższych parametrach.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bursztynowa 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml ze skalą cyfrową co 10 ml?

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet A poz. 10, 13, 16

Czy Zamawiający zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawiązało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

ODPOWIEDŹ:

Tak